
                                                Zarządzenie Nr 27/2013
                                            Wójta Gminy Nowy Duninów
                                              z dnia 29.04.2013 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 15/2006 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 
                  22.03.2006 roku w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacji i 
                  działania świetlicy socjoterapeutycznej w Soczewce.

                 Na podstawie art. 30 ust.2 ,pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym – tekst jednolity ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 , poz. 1591z póż. 
zm.) Wójt Gminy Nowy Duninów postanawia:

                                                                §  1

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2006  Wójta Gminy z dnia 22 marca 2006 
roku w punkcie II dopisuje się  :

- Ustawy dnia 09 czerwca 2011 roku  o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej ( Dz. U z 2011 roku Nr 149 , poz. 887 z póż. zm.)

                                                                §  2

Zarządzeni wchodzi w życie z dniem podjęcia.


